mesmos, promovendo a substituição necessária em até 48 (quarenta e oito) horas, sem qualquer ônus adicional. 

4.8. Caso haja atraso na entrega dos produtos, o ADJUDICATÁRIO será notificado, devendo promover a devida 
regularização em até 24 (vinte e quatro) horas. 

5. DA AVALIAÇÃO DO CUSTO: 
5.1. O custo estimado total da presente contratação é de R$ 274.687,25 (duzentos e setenta e quatro mil, seiscentos 
e oitenta e sete reais e vinte e cinco centavos). 

5.2. O custo estimado foi apurado a partir de mapa de preços constante do processo administrativo, elaborado com 
base em banco de preços, cujos valores foram levantados conforme os objetos pleiteados. 

6. DO RECEBIMENTO E CRITÉRIO DE ACEITAÇÃO DO OBJETO: